支部長　各位
長野県弓道連盟

　令和6年4月14日に長野運動公園弓道場にて施行いたしました 令和６年度 春期北信弐段以下

審査会 の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

17 金山 寛奈 須高支部 初段 194 水上 綾乃 長野支部

18 片桐 卓也 長野支部 初段 195 松田 亜紀 須高支部

19 東漸 淑美 長野支部 初段 高校生 ９７名

20 小林 佳代子 長野支部 初段

21 吉澤 香織 長野支部 一級

22 飯島 新也 長野支部 初段

23 吉越 香織 長野支部 初段

24 亀慶 幸典 長野支部 初段

25 宮下 欣也 長野支部 一級

26 渋沢 重幸 長野支部 初段 受審番号 所属

27 藤森 範行 長野支部 二級 331 神田 博美 長野支部

２名 二級 334 堀 紀美子 須高支部

９名 一級 338 堀口 みのり 長野支部

８名 初段 370 小池 明子 長野支部

371 馬本 綾子 長野支部

372 小松 咲野日 長野支部

373 丸山 真紀 長野支部

374 小口 裕美 長野支部

375 山上 大介 長野支部

高校生 ３１名

ー以上ー

一級 合格者　11名

氏　　　名

令和6年4月14日

     会長　松島　貞治

令和６年度 第２回春期北信弐段以下審査会【長野】の結果について　（ご通知）

記

無指定の部　審査結果 初段の部　合格者

以上　40名

二級 合格者　3名

初段 合格者　16名

高校生

氏　　　名

弐段の部　合格者

高校生

以上　99名

氏　　　名

高校生